2024 年 3 月吉日

お取引先各位

定休日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は 2024 年 4 月 1 日より第 1・第 3 土曜日を定休日とさせていただくこ

ととなりました。

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

◆2024 年 4 月 1 日より

定休日：第 1 土曜日・第 3 土曜日

日曜日・祝日

※第 2・第 4・第 5 土曜日は営業日となります。

以上

ビーエスパッキン株式会社

〒579-8055  東大阪市末広町 22-10

TEL:072-980-4020

FAX:072-980-4021